



**GMINA STRZELCE KRAJEŃSKIE**  
66-500 Strzelce Krajeńskie, Al. Wolności 48  
tel. 095/763-11-30, fax 095/763-32-94  
e-mail: [urząd@strzelce.pl](mailto:urząd@strzelce.pl)  
str. inter.: [www.strzelce.pl](http://www.strzelce.pl)  
Regon: 210966763, NIP 599-27-77-199

**Urząd Miejski w Strzelcach Krajeńskich**

66 - 500 Strzelce Krajeńskie  
Aleja Wolności 48  
tel. +48 95 763 11 30  
faks +48 95 763 3294  
e-mail: [urząd@strzelce.pl](mailto:urząd@strzelce.pl)  
[www.strzelce.pl](http://www.strzelce.pl)

**Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu**

Nr IR.271.7.2017.JL

Strzelce Kraj., dnia 27 lipca 2017 r.

Dotyczy zamówienia publicznego pod nazwą: **„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej wraz z przyłączami w ulicy Grodziskiej i Słonecznej w Strzelcach Kraj.”**

Informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawcy.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

„Czy w zakresie zamówienia jest wykonanie przyłączy kanalizacji deszczowej, która jest wykazana w dokumentacji projektowej?”

Odpowiedź na pytanie 1

Nie jest w zakresie.

Pytanie 2:

„Sposób odtworzenia nawierzchni w ul. Słonecznej nie jest jednoznacznie określony. Prosimy o zamieszczenie projektu odtworzenia nawierzchni zatwierdzonego przez właściciela drogi.”

Odpowiedź na pytanie 2

Nawierzchnie należy odtworzyć do stanu pierwotnego z zagęszczeniem podanym w SIWZ (odtworzenie nawierzchni, wymagane stopnie zagęszczenia:

a) pobocza - 0,98

b) droga (jezdnia) - 1,0

Pytanie 3:

„Czy będzie wymagany projekt tymczasowej organizacji ruchu oraz czy wykonawca będzie ponosił koszty zajęcia pasa drogowego?”

Odpowiedź na pytanie 3

Tak będzie wymagany projekt tymczasowej organizacji ruchu,  
Tak, wykonawca będzie ponosił koszty w pasie drogi powiatowej na warunkach i stawkach zarządcy drogi Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego.  
W drodze gminnej nie będzie ponosił.

Pytanie 4:

„Pismo KD.7012.2.17.2012.RS z dnia 30.10.2012r. jest nieaktualne (i odnosi się również do przyłączy kanalizacji deszczowej, czy są one w zakresie zadania?). Czy Zamawiający posiada aktualną decyzję na prace w drodze powiatowej?”

Odpowiedź na pytanie 4

Decyzja KD.7012.2.17.2012.RS jest ważna wraz z ważnym pozwoleniem na budowę.  
Przyłącza kanalizacji deszczowej nie są w zakresie zadania.

„W związku z powyższymi pytaniami i rozbieżnościami dotyczącymi zakresu zadania proszę o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 02.08.2017r.”

Termin składania ofert został przesunięty do 01 sierpnia 2017 r. do godziny 13.00

Termin otwarcia ofert – 01 sierpnia 2017 r. godzina 13.15

BURMISTRZ

Matysz Feder